Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Республики Карелия

от3Sсентября 2017 года

П Р И К А З

№ Л /

О начале отопительного периода 2017/18 года
в Медвежьегорском муниципальном районе

На основании Закона Республики Карелия от 26 июня 2015 года № 1908-
ЗРК «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципальных образований в Республике Карелия и
органами государственной власти Республики Карелия», в связи с
понижением среднесуточных температур атмосферного воздуха и наличием
неблагоприятных погодных условий, приказываю:

1. Установить начало отопительного периода 2017/18 года на территории
Медвежьегорского муниципального района с 25 сентября 2017 года.

2. Теплоснабжающим организациям приступить к подаче теплоносителя
на объекты, подключенные к системе теплоснабжения, согласно пункту 1
настоящего приказа.

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Республики
Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, направить
в администрацию Медвежьегорского муниципального района, в
теплоснабжающие организации, осуществляющие теплоснабжение на
территории Медвежьегорского муниципального района.

4. Контроль за исполнением приказа вс&држить на Заместителя министра
строительства, жилищнО'
Карелия Д.А. Гороха.

Министр

коммунального хозяйства и энергетики Республики

Д.С. Матвиец

/